

財團法人福爾關懷基金會
109年度工作報告



列印人：周燕玉 列印時間：110/07/19 11:55:59

一、依據：依第4屆第3次董事會議通過之工作計畫辦理

二、執行狀況及成果：

工作項目	預算經費 (單位：新臺幣元)	執行經費 (單位：新臺幣元)	實施內容	執行成果	備註
老人福利	4,000,000	1,061,350	預計福爾照護補給站/愛心園企業活動支出。	預計協助約200位老人獲得關懷與補助。	呼籲臺灣老年化的嚴重，加強老年人對於預防照護觀念提升。做好預防，有效降低社會未來在醫療支出上的負擔。
社會公益活動	300,000	500,000	關懷銀髮族公益廣告活動。	預防醫療宣導及檢測，協助社會建立預防勝於治療正確照護觀念。	
其他社會福利	1,000,000	44,872,500	支援政府在各地推動的「糖尿病共同照護計畫」及和糖尿病有關的「老人促進計畫」，和各地醫療機構、社區關懷據點及養護中心合作，透過各單位申請，提供糖尿病照護中所需要的血糖機和試紙。	降低糖尿病管理的經濟阻礙，使糖尿病患者可以提高量測血糖的頻率，達成良好的血糖管理。	109/12月捐贈外交部新型冠狀病毒抗原快速檢驗試劑。
合計	5,300,000	46,433,850			

製表人：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



財團法人福爾關懷基金會
109年度資產負債表
民國109年及108年12月31日



列印人：周燕玉 列印時間：110/07/19 11:56:53

單位：新臺幣元

資產	109年12月31日		108年12月31日		負債及淨值	109年12月31日		108年12月31日	
	金額	%	金額	%		金額	%	金額	%
流動資產					流動負債				
現金及約當現金	29,264,862	39.79	14,039,602	25.04	短期借款	0	0.00	0	0.00
透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動	0	0.00	0	0.00	應付票據	0	0.00	0	0.00
備供出售金融資產-流動	0	0.00	0	0.00	應付帳款	34,650,000	47.11	0	0.00
以成本衡量之金融資產-流動	0	0.00	0	0.00	其他應付款	144,447	0.20	178,400	0.32
無活絡市場之債務工具投資-流動	0	0.00	0	0.00	本期所得稅負債	0	0.00	0	0.00
持有至到期日金融資產-流動	0	0.00	0	0.00	預收款項	0	0.00	0	0.00
應收票據	0	0.00	0	0.00	負債準備-流動	0	0.00	0	0.00
應收帳款	0	0.00	0	0.00	存入保證金-流動	0	0.00	0	0.00
其他應收款	0	0.00	0	0.00	其他流動負債	7,682	0.01	9,743	0.02
本期所得稅資產	0	0.00	0	0.00	流動負債合計	34,802,129	47.32	188,143	0.34
存貨	0	0.00	0	0.00					
預付款項	0	0.00	0	0.00					
其他流動資產	51,087	0.07	40,218	0.07					
流動資產合計	29,315,949	39.86	14,079,820	25.11					
非流動資產					非流動負債				
基金	36,232,387	49.26	36,232,387	64.62	長期借款	0	0.00	0	0.00
透過損益按公允價值衡量之金融資產-非流動	0	0.00	0	0.00	長期應付票據及款項	0	0.00	0	0.00
備供出售金融資產-非流動	8,003,787	10.88	5,754,789	10.26	負債準備-非流動	0	0.00	0	0.00
以成本衡量之金融資產-非流動	0	0.00	0	0.00	存入保證金-非流動	0	0.00	0	0.00
無活絡市場之債務工具投資-非流動	0	0.00	0	0.00	其他非流動負債	0	0.00	0	0.00
持有至到期日之金融資產-非流動	0	0.00	0	0.00	非流動負債合計	0	0.00	0	0.00
採用權益法之投資	0	0.00	0	0.00					
投資性不動產	0	0.00	0	0.00					
不動產、廠房及設	0	0.00	0	0.00	負債合計	34,802,129	47.32	188,143	0.34

資產	109年12月31日		108年12月31日		負債及淨值	109年12月31日		108年12月31日	
	金額	%	金額	%		金額	%	金額	%
備									
無形資產	0	0.00	0	0.00	淨值				
其他非流動資產	0	0.00	0	0.00	永久受限淨值	36,232,387	49.26	36,232,387	64.62
非流動資產合計	44,236,174	60.14	41,987,176	74.89	暫時受限淨值	0	0.00	0	0.00
					未受限淨值	-2,431,837	-3.31	16,946,020	30.22
					淨值其他項目	4,949,444	6.73	2,700,446	4.82
					淨值合計	38,749,994	52.68	55,878,853	99.66
資產總計	73,552,123	100.00	56,066,996	100.00	負債及淨值總計	73,552,123	100.00	56,066,996	100.00

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



財團法人福爾關懷基金會

收支餘絀表

民國109年及108年1月1日至12月31日



單位：新臺幣元

列印人：周燕玉 列印時間：110/07/19 11:57:58

項目	109年度		108年度		差異	
	金額	%	金額	%	金額	%
收入						
服務收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
政府補助收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
委辦收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
捐贈收入	28,200,000	97.71	3,800,000	88.62	24,400,000	642.11
利息收入	378,088	1.31	135,548	3.16	242,540	178.93
股利收入	283,655	0.98	352,434	8.22	-68,779	-19.52
銷售貨物或勞務收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
附屬作業組織收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
其他收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
收入合計	28,861,743	100.00	4,287,982	100.00	24,573,761	573.08
支出						
業務支出	46,433,850	160.88	2,505,400	58.43	43,928,450	1753.35
行政管理支出	1,805,750	6.26	1,999,757	46.64	-194,007	-9.70
銷售貨物或勞務成本	0	0.00	0	0.00	0	0.00
附屬作業組織支出	0	0.00	0	0.00	0	0.00
其他支出	0	0.00	0	0.00	0	0.00
支出合計	48,239,600	167.14	4,505,157	105.06	43,734,443	970.76
本期餘絀	-19,377,857	-67.14	-217,175	-5.06	-19,160,682	8822.69
所得稅費用(利益)	0	0.00	0	0.00	0	0.00
本期稅後餘絀	-19,377,857	-67.14	-217,175	-5.06	-19,160,682	8822.69
本期其他綜合餘絀						
備供出售金融資產未實現損益	2,248,998	7.79	-2,028,508	-47.31	4,277,506	-210.87
其他	0	0.00	0	0.00	0	0.00
本期綜合餘絀	-17,128,859	-59.35	-2,245,683	-52.37	-14,883,176	662.75

主辦會計：



執行長(或與該等職務相當之人)：



董事長：



財團法人福爾關懷基金會
109年度淨值變動表
民國109年及108年1月1日至12月31日



單位：新臺幣元

列印人：周燕玉 列印時間：110/07/19 11:58:40

項目	受限淨值		未受限淨值		淨值其他項目	合計
	永久受限	暫時受限	指定用途淨值	累積結餘(虧損)		
108年01月01日餘額	36,232,387	0	0	17,163,195	4,728,954	58,124,536
108年稅後餘絀	0	0	0	-217,175	0	-217,175
108年受限淨值增加(減少)	0	0	0	0	0	0
108年未受限淨值增加(減少)	0	0	0	0	0	0
108年淨值其他項目增加(減少)	0	0	0	0	-2,028,508	-2,028,508
108年12月31日餘額	36,232,387	0	0	16,946,020	2,700,446	55,878,853
109年01月01日餘額	36,232,387	0	0	16,946,020	2,700,446	55,878,853
109年稅後餘絀	0	0	0	-19,377,857	0	-19,377,857
109年受限淨值增加(減少)	0	0	0	0	0	0
109年未受限淨值增加(減少)	0	0	0	0	0	0
109年淨值其他項目增加(減少)	0	0	0	0	2,248,998	2,248,998
109年12月31日餘額	36,232,387	0	0	-2,431,837	4,949,444	38,749,994

主辦會計：



執行長(或與該等職務相當之人)：



董事長：



財團法人福爾關懷基金會
現金流量表(間接法)



民國109年及108年1月1日至12月31日

列印人：周燕玉 列印時間：110/07/19 12:05:36

單位：新臺幣元

項目	109年度 金額	108年度 金額
營運活動之現金流量：		
本期稅前餘絀	-19,377,857	-217,175
調整項目：		
收益費損項目		
利息收入	378,088	135,548
股利收入	0	0
實物捐贈收入	0	0
利息費用	0	0
呆帳費用	0	0
折舊費用	0	0
攤銷費用	0	0
金融資產評價損失(利益)	0	0
採用權益法認列之投資損益	0	0
處分投資損失(利益)	0	0
處分不動產、廠房及設備損失(利益)	0	0
資產減損損失	0	0
	0	
與營運活動相關之流動資產/負債變動數		
應收票據減少(增加)	0	0
應收帳款減少(增加)	0	0
其他應收款減少(增加)	0	0
存貨減少(增加)	0	0
預付款項減少(增加)	0	0
其他流動資產減少(增加)	-10,869	13,406
應付票據增加(減少)	0	0
應付帳款增加(減少)	34,650,000	-1,479,750
其他應付款增加(減少)	-33,953	-98,303
預收款項增加(減少)	0	0
其他流動負債增加(減少)	-2,061	1,285
	0	

項目	109年度 金額	108年度 金額
營運產生之現金		
支付之利息	0	0
支付之所得稅	0	0
營運活動之淨現金流入(流出)	15,603,348	-1,644,989
投資活動之現金流量：		
購入透過損益按公允價值衡量之金融資產	0	0
出售透過損益按公允價值衡量之金融資產--價款	0	0
購入備供出售金融資產	0	0
出售備供出售金融資產--價款	0	0
購入以成本衡量之金融資產	0	0
出售以成本衡量之金融資產--價款	0	0
購入無活絡市場之債務工具投資	0	0
出售無活絡市場之債務工具投資--價款	0	0
購入持有到期日金融資產	0	0
出售持有到期日金融資產--價款	0	0
基金(增加)減少	0	0
購入採權益法之長期股權投資	0	0
出售採權益法之長期股權投資價款	0	0
購入投資性不動產	0	0
出售投資性不動產價款	0	0
購入不動產、廠房及設備	0	0
出售不動產、廠房及設備價款	0	0
購入無形資產	0	0
出售無形資產價款	0	0
其他非流動資產(增加)減少	0	0
收取之利息	-378,088	-135,548
收取之股利	0	0
	0	
投資活動之淨現金流入(流出)	-378,088	-135,548
籌資活動之現金流量：		
短期借款增加(減少)	0	0
長期借款增加(減少)	0	0
長期應付票據及款項增加(減少)	0	0
存入保證金增加(減少)	0	0
其他非流動負債增加(減少)	0	0
登記基金增加(減少)	0	0

項目	109年度 金額	108年度 金額
	0	
籌資活動之淨現金流入(流出)	0	0
匯率變動對現金及約當現金之影響	0	0
本期現金及約當現金增加(減少)數	15,225,260	-1,780,537
期初現金及約當現金餘額	14,039,602	15,820,139
期末現金及約當現金餘額	29,264,862	14,039,602

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



財團法人福爾關懷基金會
 功能別費用表
 民國108年度



列印人：周燕玉 列印時間：110/07/19 12:00:45

單位：新臺幣元

費用性質	業務支出								行政管理支出	
	老人福利	其他社會福利						小計		
用人費用	0	0	0	0	0	0	0	0	1,073,568	
服務費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
材料及用品消耗	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
租金費用	0	0	0	0	0	0	0	0	830,000	
折舊及攤銷	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
捐贈費用	1,855,400	650,000	0	0	0	0	0	2,505,400	0	
訓練費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
其他	0	0	0	0	0	0	0	0	296,189	
合計	1,855,400	650,000	0	0	0	0	0	2,505,400	1,999,757	

財團法人福爾關懷基金會
功能別費用表
民國109年度



列印人：周燕玉 列印時間：110/07/19 12:00:45

單位：新臺幣元

費用性質	業務支出								行政管理支出
	老人福利	社會公益活動	其他社會福利					小計	
用人費用	0	0	0	0	0	0	0	0	1,125,300
服務費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0
材料及用品消耗	0	0	0	0	0	0	0	0	0
租金費用	0	0	0	0	0	0	0	0	630,000
折舊及攤銷	0	0	0	0	0	0	0	0	0
捐贈費用	1,061,350	500,000	44,872,500	0	0	0	0	46,433,850	0
訓練費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0
其他	0	0	0	0	0	0	0	0	50,360
合計	1,061,350	500,000	44,872,500	0	0	0	0	46,433,850	1,805,750

財團法人福爾關懷基金會

財務報表附註

民國一〇九年十二月三十一日

及一〇八年十二月三十一日

(金額除另有註明外，以新台幣元為單位)



一、基金沿革

本基金於民國 99 年 3 月經內政部核准設立，本基金主要宗旨為：辦理社會福利為目的。

截至民國 109 年及 108 年 12 月 31 日止，本公司之員工人數為 2 人及 3 人。

二、重要會計政策之彙總說明

(一) 遵循聲明

本基金財務報表係依照商業會計法中與財務報表編製有關之規定、商業會計處理準則暨企業會計準則及其解釋、財團法人法暨全國性社會福利財團法人會計處理及財務報告編製準則編製。

(二) 衡量基礎

資產負債之原始衡量，以歷史成本衡量為原則。其後續衡量通常亦採用歷史成本為衡量基礎，惟亦常結合其他衡量基礎，如成本與淨變現價值孰低、變現(清償)價值與公允價值等

(三) 資產與負債區分流動與非流動之分類標準 符合下列條件之一之資產列為流動資產，非屬流動資產之所有其他資產則列為非流動資產：

1. 預期於正常營業週期中實現，或意圖將其出售或消耗者。
2. 主要為交易目的而持有者。
3. 預期將於報導日後十二個月內實現者。
4. 現金或約當現金，但不包括於報導日後逾十二個月用以交換、清償負債或受有其他限制者。

符合下列條件之一之負債列為流動負債，非屬流動負債之所

有其他負債則列為非流動負債：

1. 預期將於正常營業週期中清償者。
2. 主要為交易目的而持有者。
3. 於報導日後十二個月內到期清償者。
4. 本公司不能無條件將清償期限遞延至資產負債表日後至少十二個月者。將於報導日後十二個月內到期清償之金融負債，即使原始期間超過十二個月，且於報導日後至通過發布財務報表前，已完成長期性之再融資或重新安排付款協議，亦係分類為流動負債。

如違反借款合同之約定條款，致使金融負債依約須即期予以清償，該負債係列於流動負債，但若於報導日或財務報表通過發布日前，經債權人同意不予追究，並展期至報導期間結束日後逾十二個月，且於展期期間有能力改正違約情況，債權人亦不得要求立即清償時，則列為非流動負債。

(四) 現金及約當現金

現金包括庫存現金及活期存款。約當現金係指可隨時轉換成定額現金且價值變動風險甚小之短期並具高度流動性之投資。定期存款符合前述定義且持有目的係滿足短期現金承諾而非投資或其他目的者，列報於約當現金。銀行透支為可立即償還且屬於本公司整體現金管理之一部分者，於現金流量表列為現金及約當現金之組成項目。

(五) 金融工具

金融資產與金融負債係於本公司成為該金融工具合約條款之一方時認列。

1. 金融資產

本公司之金融資產分類為：透過損益按公允價值衡量之金融資產、持有至到期日金融資產、放款及應收款、備供出售金融資產及以成本衡量之金融資產。

(1) 透過損益按公允價值衡量之金融資產

此類金融資產係指其取得或發生之主要目的為短期內出售或再買回者。原始認列時係按公允價值衡量，交易成本於發生時認列為損益；後續按公允價值衡量，再衡量產生之利益或損失（包含相關股利收入及利息收入）認列為損益，並列報於營業外收益及費損。依交易慣例購買或出售金融資產時，採用交易日會計處理。

(2) 放款及應收款

放款及應收款係無活絡市場公開報價，且具固定或可決定付款金額之金融資產，包括應收款項及其他應收款。原始認列時按公允價值加計直接可歸屬之交易成本衡量，後續採有效利率法以攤銷後成本減除減損損失衡量，惟短期應收款項之利息認列不具重大性之情況除外。依交易慣例購買或出售金融資產時，採用交易日會計處理。利息收入係列報於營業外收益及費損。

(3) 金融資產減損

非透過損益按公允價值衡量之金融資產，於每個報導日評估減損。當有客觀證據顯示，因金融資產原始認列後發生之單一或多項事件，致使該資產之估計未來現金流量受損失者，該金融資產即已發生減損。金融資產減損之客觀證據包括發行人或債務人之重大財務困難、違約（如利息或本金支付之延滯或不償付）、債務人將進入破產或其他財務重整之可能性大增，及由於財務困難而使該金融資產之活絡市場消失等。此外，備供出售權益投資之公允價值大幅或持久性下跌至低於其成本時，亦屬

客觀之減損證據。

針對應收款個別評估未有減損後，另再以組合基礎評估減損。應收款組合之客觀減損證據可能包含本公司過去收款經驗、該組合超過平均授信期間之延遲付款增加情況，以及與應收款拖欠有關之全國性或區域性經濟情勢變化。

以攤銷後成本衡量之金融資產，認列之減損損失金額係該資產之帳面金額與估計未來現金流量按該金融資產原始有效利率折現之現值間之差額。

以成本衡量之金融資產，認列之減損損失金額係該資產之帳面金額與估計未來現金流量按類似金融資產現時市場報酬率折現之現值間之差額。該減損損失於後續期間不得迴轉。

所有金融資產係藉由備抵帳戶調降其帳面金額。當判斷該金融資產無法收回時，係沖銷備抵帳戶。原先已沖銷而後續收回之款項則貸記備抵帳戶。備抵帳戶帳面金額之變動認列於損益。惟以成本衡量之金融資產之減損損失係直接自金融資產之帳面金額中扣除。

當備供出售金融資產發生減損時，原先已認列於其他綜合損益之累計利益與損失金額將重分類為損益。

當金融資產以攤銷後成本衡量時，若後續期間減損損失金額減少，且該減少客觀地連結至認列減損後發生之事項，則先前認列之減損損失予以迴轉認列於損益，惟該投資於減損迴轉日之帳面金額不得大於若未認列減損情況下應有之攤銷後成本。

備供出售權益工具原先認列於損益之減損損失不得迴

轉並認列為損益。任何認列減損損失後之公允價值回升金額係認列於其他綜合損益，並累積於其他權益項目之項下。備供出售債務工具之公允價值回升金額若能客觀地連結至減損損失認列於損益後發生之事項，則予以迴轉並認列為損益。

(4) 金融資產之除列

本公司僅於對來自該資產現金流量之合約權利終止，或已移轉金融資產且該資產所有權幾乎所有之風險及報酬已移轉予其他企業時，始將金融資產除列。

若一項金融資產整體除列時，其帳面金額與所收取之對價加計認列於其他綜合損益之累計利益或損失之差額係認列為損益，並列報於營業外收益及費損。

當一項金融資產未整體除列時，本公司以移轉日持續認列與不再認列之部分之相對公允價值為基礎，將該金融資產之先前帳面金額分攤予各該部分。分攤予除列部分之帳面金額與因除列部分所收取之對價加計已認列於其他綜合損益之累計利益或損失中分攤予除列部分之總和間之差額係認列為損益，並列報於營業外收益及費損。已認列於其他綜合損益之累計利益或損失，係依其相對公允價值分攤予持續認列部分與除列部分。

(六) 政府補助

政府補助僅於可合理確信本公司將遵循政府補助所附加之條件，且將可收到該項補助時，始予以認列。與資產有關之政府補助係於其意圖補助之相關資產成本於本公司認列為費用之期間內，依有系統之基礎認列於損益。若係作為對早已發生之費用或損失之補償，則於其可收取之期間認列於損益。政府補

助於財務報表中之表達方式為：未實現者(即遞延政府補助之利益)在資產負債表列為負債；已實現者在綜合損益表列為其他收入。

(七)所得稅

所得稅費用包括當期及遞延所得稅。除與企業合併、直接認列於權益或其他綜合損益之項目相關者外，當期所得稅及遞延所得稅係認列於損益。

1. 當期所得稅

本期及前期依課稅所得計算之應付所得稅尚未支付之範圍，認列為當期所得稅負債；若本期及前期已付金額超過該等期間應付金額，則超過部分認列為當期所得稅資產。當期所得稅負債或資產，係以報導期間結束日已立法並適用之稅率及稅法所

計算預期應付或可回收之所得稅金額衡量。當年度未分配盈餘加徵百分之十營利事業所得稅部分，係於次年度經股東會通過盈餘分配案後，始就實際盈餘之分配情形，認列未分配盈餘之所得稅費用。

2. 遞延所得稅

遞延所得稅係就資產及負債之課稅基礎與帳面金額間之暫時性差異予以認列，並按暫時性差異預期迴轉期間，於報導期間結束日已立法或已實質性立法之適用稅率衡量。與投資子公司、關聯企業及合資權益相關之應課稅暫時性差異皆認列遞延所得稅負債，惟本公司若可控制暫時性差異迴轉之時間點，且該暫時性差異很有可能於可預見之未來不會迴轉者除外。與此類投資及權益有關之可減除暫時性差異所產生之遞延所得稅資產，僅於其很有可能具有足夠課稅所得用以實現暫

時性差異之利益，且於可預見之未來預期將迴轉之範圍內予以認列。

對於未使用之課稅損失、所得稅抵減以及可減除之暫時性差異，在未來很有可能有課稅所得可供使用之範圍內，認列為遞延所得稅資產。遞延所得稅資產之帳面金額於每一報導期間結束日加以重新檢視評估調整。

三、重大會計判斷、估計及假設不確定性之主要來源

本公司之財務報表與財務結果受會計政策、會計假設及估計之影響，會計假設及估計係基於過去經驗與其他攸關之因素，並由管理階層作出適當之專業判斷。以下係對有關未來所作之假設及估計不確定性之其他主要來源資訊之說明，該等假設及不確定性具有導致資產及負債帳面金額於下個財務年度重大調整之重大風險。

四、重要會計科目之說明

1. 現金及約當現金

現金及約當現金明細如下：

項 目	109年12月31日	108年12月31日
現金	\$ 2,780	\$ 5,000
活期存款	29,262,082	14,034,602
	<u>29,264,862</u>	<u>14,039,602</u>

2. 備供出售之金融資產-非流動

項 目	109年12月31日	108年12月31日
上市(櫃)公司股票	\$ 3,054,343	\$ 3,054,343
金融資產評價調整	4,949,444	2,700,446
合計	<u>\$ 8,003,787</u>	<u>\$ 5,754,789</u>

3. 基金

本基金之來源係成立至今皆由外界人士共同捐助，截至民國 109 年及 108 年 12 月 31 日止，創立基金及保留基金均分別為 30,000,000 元及 6,232,387 元。

五、關係人交易

1. 關係人之名稱及關係：

關係人之名稱	與本公司之關係
泰博科技(股)公司 (以下稱泰博)	本基金董事長與該公司董事長同一人
普陽開發科技(股)公司 (以下稱普陽)	泰博科技(股)公司之子公司
陳朝旺	本基金董事長
劉宇智	本基金董事

2. 本公司與關係人間之重大交易事項：

(1) 備供出售之金融資產

	109年12月31日		108年12月31日	
	金額	%	金額	%
泰博	\$ 8,003,787	100	\$ 5,754,789	100
	\$ 8,003,787	100	\$ 5,754,789	100

(2) 應付帳款

	109年12月31日		108年12月31日	
	金額	%	金額	%
泰博	\$ 34,650,000	100	\$ -	-
普陽	-	-	-	-
	\$ 34,650,000	100	\$ -	-

(3) 捐贈收入

	109年12月31日		108年12月31日	
	金額	%	金額	%
劉宇智	\$ 1,200,000	4	\$ 800,000	100
陳朝旺	27,000,000	96	-	-
	<u>\$ 28,200,000</u>	<u>100</u>	<u>\$ 800,000</u>	<u>100</u>

(4) 購入捐贈商品

	109年12月31日		108年12月31日	
	金額	%	金額	%
泰博	\$ 45,160,000	98	\$ 790,000	32
普陽	773,850	2	1,715,400	68
	<u>\$ 45,933,850</u>	<u>100</u>	<u>\$ 2,505,400</u>	<u>100</u>

六、質押之資產

無。

七、重大或有負債及未認列之合約承諾

無。

八、重大之期後事項

無。

九、其他

無。